L e o  P.  Misericordiae Domini Piena est terra.

/
Bene valete.

Datum XI kalendas augusti per manus Friderici diaconi 

Sanctae Apostolicae Sedis bibliothecarii et cancellarii. Vice Do  

mini Herimanni colloniensis archiepiscopi et archicancellarii. 

Anno Domini Leonis V iliI  Papae tertio Jndictione quarta.
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Giaquinto chierico, in presenza dell9arcivescovo Giovanni, 

consegna a Desideo chierico, figlio del fu Ferrando, una pezza 

di terra nel territorio di Nocera presso la chiesa di S. Maria, 

appartenente all arcivescovato Salernitano, coll obbligo di lavo  

rarla, e dare all arcivescovato la quinta parte del raccolto.  

Giovanni notaio.

Pergamena di form a quasi quadrata cm . 26 x  27  1 j ), con due buchi nella 
parte  superiore, che non perm ettono di leggere V invocazione, e il  m ese della  
datazione. La scrittu ra , nel lato destro de l docum ento, è m olto sb iad ita , e ciò 
rende d iff ic ile  la lettura. Minuscola beneven tan a .

| In nomine domini. quintodeci]mo anno principatus do- 

mini nostri Gisulphi gloriosi principis [mense iu]lj septima 

Indictione. Ego Iaquintus clericus coram presentia domini Jo  

hannis | gratia dei archiepiscopi] sancte sedis archiepiscopatus 

huius salernitane civitatis et coram idonej homines tradidi de- 

sideo de loco nucerie filio quondam ferrandi clerico prò parte ipsius 

archiepiscopatus [unam petiam?] de terra vacua pertinenti ipsius 

archiepiscopii que est in eodem lcco nucerie prope ecclesia sancte 

marie pertinenti ipsius archiepiscopii et est per has fìnes et men  

suras justo passu hominis mensuratas ex omni parte fines rebus 

ipsius archiepiscopii a parte orientis fines via et passus quinqua  

ginta sex. a parte septentrionis fines ipsa via et passus triginta octo.
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a parte occidentis passus quinquaginta septem, a parte meridiei 

passus triginta quattuor. Iam dictam vero terram per jam dictos 

fines et mensuras ipsi desideo prò parte ipsius archiepiscopatus 

quam et per iussionem ipsius archiepiscopi tradidi ea ratione 

hoc a modo et semper integras sint traditiones et in potestate 

ipsius desidej et heredum eius sicut tenendum et dcminandum 

fobeas et omnes illorum hutilitates justa ratione ibi faciant et 

unde meruerit clusam illam bonam haveant et a modo et semper 

tota suprascripta traditione omni anno apto tempore lavorent 

et seminent sementem qualiter msruerit. et lavorare et semi